第 23回佐伯糖尿病研究会（5月）中止のご案内

謹啓 皆様方には時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、先日お知らせしました｢佐伯糖尿病研究会のご案内｣のとおり、この度佐伯市、

臼杵、津久見地区を対象とした第 23 回佐伯糖尿病研究会を開催予定としておりました

が、ここ数週間の新型コロナウイルス感染拡大状況を考慮し、中止することと致しまし

た。

ご参加を予定頂いておりました皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解いただけ

ますよう宜しく申し上げます。

謹白

記

中止と致しました。

開催日時      2021年5 月14 日（金）18:30～20:30

開催場所     佐伯中央病院 4階 研修室

               大分県佐伯市常盤東町 6-30

TEL  0972-22-8846

事 務 局    ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 大分オフィス

フサザキ ノリタカ

總﨑 紀孝

TELL : 080-4175-4475

Email： znfz@novonordisk.com

    〒870-0034 大分県大分市都町 1-2-1 大分中央通りビル 5F

TEL  097-531-3181

                         FAX  097-538-2766